Quodā dormiuit scienter. cuius crimē est publicuz z notoriū lau. copulētur nisi sit iuuenis. xxvii. q. ii. qui dormiuit. z. xxv. q. ii. si quis cū lau. illi v. sic z illō. istud sic plus importat qz p̄cc. c. f. quod ponit in fi. c. p̄cc. qz z hic distingi debent z vltimus nō copulari p̄iugio z exaudi qz nūqz debet copulari etiā aliis. aliā pōit solutiōez gra. f. c. s. q̄uis. lau. sed b. dicit qz sic est p̄tinendū ut. s.

Quis viduam p̄cipimus. si tamen contraxerit tenet matrimoniu. ut no. gof. p̄bi. z. b. extra. de pe. c. ii. z no. xxxii. q̄oe. i. bi qui.

Qui dormiuit. **C** in glo. quia ipse ibi. sed habet. **Q**uod de tali incestuoso z adultero vxoz non debet de bitū reddere immo pōt se auctoritate dñi denegare xxvii. q. i. dixit. nisi z ipsa a tali p̄mo debitū exigat qz postea vř facta reconciliatio tacite vnde de cetero non habet qd ob iicere possit ut c̄ de adulte. si vir. c̄ de p̄u. ser. p̄posuit. z. c. vlti. z c̄ de eo qui du. in ma. veniens. z quod dicit io. b. i. gl. dz intelligi qñ p̄tinere pōt als de lñia ecclie poterit exigere ut putat ho. sic p̄ber cū magis sit p̄bere qz exigere. ar. c̄ de deci. ex pte. iiii. tal vō de lñia ecclie p̄trabit ut petus auitet ut no. c̄ de eo qz cogno. p̄lang. vxoz. sue. c. ii. z sic pōt intelligi qd le. z no. c̄. e. c. tue. s. vlti. ar. e. ti. et lris. in fi. si autē p̄tinere potest tunc dolere pōt saltē qñ exigat z si non qñ reddat als vix pos sit talis seruare talē penitentiā de qua habet c̄ de eo qz cog. conf. vxoz. sue. transmissē. nec esset penitentia que ad impossibile obligaret. ff. de reg. iur. impossibiliū. vel dic qz si non potest dolere in ipso accessu delectat saltē ante actū uel post non de solutiōe debet quia penitentiā non est mens. z vrbem p̄misit z qd ipsuz tali copula indignū reddidit. de pe. di. iiii. c. penitentiā est tenere zc. fm ho. qz ita no. in p̄cc. c. transmissē.

H vero. cā relatōis pontis iste notatiuus z est filius d li. z sermone que auditis non est mens. z vrbem quā statuo vestra est bu. nec eū. f. maritū. nec illam f. adulteriā. sed alii exponūt. eū. f. adulteriū. illam. f. adulteraz sed p̄ioz expositio verior est. ber. brix. vixerint. alias viuūt. si autem v. adultera v. omnibus v.

Quod cubiuit. **C** in glo. uel si. in fi. adde. f. qz post morte maritū possit p̄bere medicus. io. de fan. z dic qz si vir p̄suat nō pōt ei obicere qz obstat ei ex p̄tio. mulier tñ male fecit fz b. bxi. qd dic ut plene disputant i sua. q. dñicali q̄ iap. cū qdā grauit egrotar. zc. ubi soluit.

Quis. silr. v. q̄uis p̄mo determinat finē illius. c. s. c. si quis viduā. scđdo determinat istud. c. qz pro p̄soluisti. z vrbē male fm b. z bñ. **C** illud vō v.

H qui. hic incipit. vi. ps questionis in qua d̄ qz s̄ riosi non possunt p̄bere. sed si ante furia p̄traxerūt tenet m̄ioniu. io. de. z reddit ad. p̄positū p̄ncipale. f. ad ostendendū qz altero viuente non potest alter p̄bere b. z h incipit vñ. ps huius. q. fm iof. silr. v. **C** in i. glo. in fi. adde qd le. et no. s. i. q. vii. si quis omnē. in p̄n. **C** in glo. de istis ibi. bene possunt. adde potest dici fm vñ. qz qui vtroqz caret testiculo non potest p̄bere m̄ioniu qz cū omne m̄ioniu causa p̄olis z cā vitandē fornicatōis p̄trabat z in tali secto cā vtraqz deficiat ergo nullū est m̄ioniu cū eo. p̄terea si qs in p̄bendo ponat banc p̄ditōem qz si silū non nascant nil agūt. ut. xxxii. q. ii. aliqñ. ergo ubi tale impedimentū nālter inest nullū erit p̄iugiu. p̄terea sicut hic d̄ non potest in carnalē copulā cō sentire fm io. de fan. **C** in ea. glo. ibi. nuptiaz. adde vbi de hoc in p̄n. in glo. vnde in sentibus zc. **C** in e. glo. ibi. melius adde z vero melius fz bu. qui dicit generalit̄ dico qz nec spa do nec castratus pōt p̄bere quia neuter est nec esse potest potens p̄misceri. xxxii. q. ii. non dubiū. xxxii. q. i. c. i. z. ii. fz b. p̄dicta. l. si serua. loquit in eo qui vno tñ caret testiculo z iō fm vñ. qui vtroqz carz testiculo p̄bere non potest qz cū omne m̄ioniu p̄trabat cā p̄olis z cā vitandē fornicatōis z tali secto vtraqz cā deficiat ergo nullū erit m̄ioniu cū eo fm io. de fan. z h etiā no. gof. in sum. de fri. s. de castratis. ibi vīdeas. **C** in e. glo. ibi m̄ioniu. adde dicit bu. in hoc casu qz securus est dicere p̄ coitu castrati p̄bi affinitate q̄uis sit inababilis ad generandū h̄ forte non sit ibi p̄mixtio seminū. nā z in primo coitu sepe non fit p̄mixtio seminū qz forte tūc mulier nō spermatizat. z tñ ibi p̄bi affinitas fz bu. sed contra hoc facit qd ipse no. xxv. q. iiii. c̄ordinaria z ibi dicam. itē contra istud dicit io. de fan. no. ray. dicit. n. firmiter tenendū est qz illi qz habent secta virilia inepti sunt ad reddendū debitū m̄ioniu z iō contrabere non possunt sicut nec pueri extra de frigid.

quod sedē. et si p̄xerint nullū est m̄ionū. vnde sunt diuiden-
di fm̄ ray. qui ita no. in sum. rubrica de impossibilitate coe-
duncti. §. vidimus. et adde quod dixi. xxvii. q. ii. omnē. C. in
e. glo. in fi. adde sed ecce sponsus de p̄nti castrat non solū
m̄ionū nisi intret monasteriū. est ne ergo p̄pellendus ut in-
tret ut sic sponsa possit p̄bere dicitur. q. non. ad quid ergo
detinebit eā in nuptiā. ad hoc r̄idet ipse bu. ut seruiat ei in ali-
is. nam p̄ter mutua seruitutē carnalis p̄mixtionis ad m̄ita
tenent sibi inuicē p̄ngatū. xxvii. q. i. nuptiarū bonū. xxxii. q.
v. q. deo pari. et h̄ ipse bu. no. xxvii. q. ii. §. cum ergo.

Nec sed si v̄ fuerit tempe sane mentis bu. C. in i.
gl. ibi. dilect. adde et h̄ repete q̄ ibi no. C. ut ergo.
Anū vinculū. ad huius intelligentiā sciendū est
q̄ duplex est m̄ionū vinculū. aliter reddendū debi-
tū aliter non transferendū ad alia vota sua fornicati-
one intercedente solū p̄mū. non nisi morte interueniente
solū secundū. solutū autē p̄mū vinculū q̄nq̄ p̄sultur q̄nq̄ p̄
mittit q̄nq̄. p̄hibetur q̄nq̄ p̄cipit. consulti. f. cū ex cōi con-
sensu p̄m̄entā vouent. p̄mittit cū per fornicariā etiā cessatē
et penitentiē quis reliquerit vxorē. p̄hibet q̄nq̄ caste viuente et
debitū exagente non vult tenere nec debitū reddere. p̄cipitur
q̄nq̄ cas que est fornicariā et in cric p̄ferat maritus non vult
relinquere iof. cū. i. q̄uis. bu. colligū. i. p̄bitur bu. p̄creandi
cū s̄b. cessante. idem. ii. ps. q. si. v. ipso v̄. h̄ est p̄ncipiū v̄. ul
si non est hic. aut potest pendere ex superiori et tūc incipit. i. v̄.
ibi plane bu. et si habes bic. aut non debet esse post uerbum
plane. si non est hic tunc d̄z ibi esse aut. antiquos gen. xvi.
C. in gl. de facto. adde s̄le. ii. q. vi. hoc p̄ppe v̄. nam cuz r̄c.

Usq̄ quo b. et la. nō ponit hic inuicē. c. sed ponit
totū continuū cū p̄cedēte. sed b. brix. ponit inuicē
in libris antiquis non esse. c. per se. sed p̄tinuā l̄re
p̄cedenti et melius. ut potius electue lau. sicut v̄. manet v̄.
amitt. s̄. c. q̄c. licite. C. in glo. i. q. i. in fine. adde ad hoc
xxii. q̄c. iiii. quid faciet.

Questio octaua.

Quam itaque. q. non v̄.
Non solū faciunt alia s̄ra habet
q̄ facit non quidā et hec est me-
lio: s̄ra quo ad sequentiā et hec
s̄ra legit sic. q. f. mechari. facit non quidā
q. d. non pauci sed omnis ille mechari qui r̄c. b. sed additio
est. q. d. non solū ille qui dimittit nullo modo deberet r̄c. s̄
etiā quisq̄ r̄c. b. q. enim v̄. non licebat ar. q. mutatio status
quedā que p̄mo erant licita sunt illicita. ar. xxxi. di. lex. lxxx
viii. di. fornicari. xii. q. i. nolo. bu. vouerit. ar. q. votū non sit
faciendū nisi de licitis. in illicitis enim non tenet. xxii. q. iiii.
in malis. et c. diffinitio. xxxiii. q. v. una b. sicut. exemplificat
enī de tribus. vel post sub. sicut est b. castitas. f. vouēda h̄r.
s̄u sub. sicut est iugis p̄m̄entā. cōiugibus fidelibus castiq̄
vouentibus. ex p̄sens. f. cōi al non licet b. q. continentia b.
h̄ ergo v̄. C. in glo. ex b̄ v̄ ibi. si potero. adde no. bic. b. q. si
quis fecit votū de caribus non edendis. et infirmā ita q̄
d̄r a medicis q̄ est in p̄culo nisi vesca caribus et q̄ aliter
euadere non potest. de p̄cepto maioris p̄t̄ p̄medere carnes
q̄ casus est necessitatis et in huiusmodi voto tacita inest p̄ditio
f. nisi necessitas cogeret ul p̄ceptū maioris adesset et ad hoc
facit exp̄sse q̄d no. ray. in sum. de vo. §. sequit̄ videre. et ad
de q̄d dixi. lxxxii. di. p̄biter. in addi. sed hoc tantum.